_ ESPADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"f" Murer Cªim-ria" pena" Gaa- "

. ,. O
%%? twist-Kªº.

RESOLUÇÃO Nº. 20012018

[NSPÓE SOBRE CONCESSÃO DE'ÚTULO
DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que O Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º — Fica concedido ao Sr. ISRAEL DIAS AMADOR O Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado. o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resoiução.

Art. 3º — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 07 de novembro de 2018.
lxlii

. . "(=)./«ª“
ªtº:???

WENDEL SANT'AÚA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeto de: Resoluçãn n" HD.-“3118
Autoria: Vereador Wendel Sant'ana [Amai

R ua (Íicl'úliu Varga-ls, nº 299, Centro de Guaraparix'ES CEP: 29.200— 1 80